
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 06.04.2022 року № 167

м. Бровари

Про надання дозволу на списання 
продуктів харчування 
у закладах освіти Броварської міської 
територіальної громади

Враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», відповідно до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області  від 
25.03.2022 № 159 «Про організацію харчування», розглянувши лист Управління 
освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 03.04.2022 № 2852/6./В, керуючись статтями 52, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на списання продуктів харчування, що були використані 
для здійснення харчування підрозділів Збройних Сил України та 
підпорядкованих йому формувань, які дислокуються на території Броварської 
міської територіальної громади, евакуйованих осіб та осіб, задіяних в їх 
перевезенні, за період з 24.02.2022 по 27.03.2022, що перебувають на балансі:

1.1. Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно з додатком 1.

1.2. Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно з додатком 2.

1.3. Броварської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 7 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно з додатком 3.

1.4. Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 9 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно з додатком 4.

1.5. Броварського навчально-виховного об'єднання Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, згідно з додатком 5.

1.6. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Теремки» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно з 
додатком 6.

1.7. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу                               
ім. В.О. Сухомлинського «Ялинка» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, згідно з додатком 7.



2

1.8. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Ластівка» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно з 
додатком 8.

1.9. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Теремок» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно з 
додатком 9.

1.10. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Барвінок» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно з 
додатком 10.

1.11. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Золота 
рибка» Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно з 
додатком 11.

1.12. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу 
«Капітошка» Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
згідно з додатком 12.

1.13. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
згідно з додатком 13.

1.14. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Казка» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно з 
додатком 14.

1.15. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу 
«Перлинка» Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
згідно з додатком 15.

1.16. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу 
«Вишенька» Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
згідно з додатком 16.

1.17. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Оленка» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно з 
додатком 17.

1.18. Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Золотий 
ключик» Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно 
з додатком 18.

2. Закладам освіти Броварської міської ради Броварського району 
Київської області відобразити зміни в бухгалтерському обліку на підставі 
документів на списання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


